A

Taille de |"écran: 15"- Charge maximale: 15

42"

Matériau

Charge max. de moniteurs/téléviseurs
Normes VESA

Tallle d'écran (min.)

Taille d'écran (max.)

Nombre d'écrans

Portée depuis le point d'attache (max)
Hauteur réglable (max)

Inclinaison (max)

inclinaison (min)

Pivot (plage)

Rotation (max.)

Dimensions GBX

Dimensions MBX

Volume GBX

Poids brut GBX

Poids brut MBX

Quantité dans MBX

ONKRON

S

kg

designed to support

G110-BG
VESA: 75x75- Réglage de la
100x100 mm hauteur: 410 mm

Acier laminé a froid, Plastique
15 kg

75x75, 100x100 mm
15"

42"

1

532 mm

410 mm

+45°

-45°

180°

360°

43.5x19x11.6 cm
45x38.5x25 cm

9.58 m3

3.4 kg

14.7 kg

4 articles

© 2025 Les produits ou images d’'ONKRON™ peuvent étre modifiés sans

notification.



